事   務   連   絡

令和５年９月２５日

関係各位

都市政策部 技術管理課長

工事の評定結果の閲覧について（お知らせ）

工事の評定結果については、現在、書面の写しを古町庁舎５階にて閲覧してい

ますが、令和５年１０月１日付け新潟市工事成績評定実施要領の改正により技

術管理課のホームページにて、下記のとおり公表します。

記

１． 公表内容

 ・工事番号

 ・件名（工事名）

 ・工事担当所属名称

 ・業種名称

 ・業者名称

 ・着手日

 ・完了日

 ・検査評点（成績評定点）

２． 公表時期

・しゅん工検査を実施した日の翌月末まで

３． 公表期間

・掲載した年度と翌年度

４． 公表データ形式

・エクセル、PDF

問合せ先

技術管理課：加藤、皆川

Tel:  025-226-2229

Mail: gijutsu@city.niigata.lg.jp

mailto:gijutsu@city.niigata.lg.jp